
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

От 29.03.2024                               №  31

г. Тотьма
О внесении изменений в решение
Муниципального Собрания 
Тотемского муниципального округа
от 29 ноября 2022 года № 57

Руководствуясь  ст.  42  Устава  Тотемского  муниципального  округа 
Вологодской области,  Муниципальное  Собрание  Тотемского  муниципального 
округа, РЕШИЛО:

1.  Внести  в  Положение  о  муниципальном контроле  на  автомобильном 
транспорте,  городском  наземном  электрическом  транспорте  и  в  дорожном 
хозяйстве в границах Тотемского муниципального округа Вологодской области, 
утвержденный  решением  Муниципального  Собрания  Тотемского 
муниципального  округа  от  29  ноября  2022  года  №  57  «Об  осуществлении 
муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном 
электрическом  транспорте  и  в  дорожном  хозяйстве  в  границах  Тотемского 
муниципального  округа  Вологодской  области»  (с  изменениями),  следующие 
изменения:

1.1. В пункте 1.4 слова «заместитель главы Тотемского муниципального 
округа,  управляющий делами» заменить словами «первый заместитель главы 
Тотемского муниципального округа».

1.2. По  всему  тексту  Положения  после  слов  «глава  Тотемского 
муниципального  округа»  дополнить  словами  «первый  заместитель  главы 
Тотемского муниципального округа» в соответствующих падежах.

2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  после  опубликования  в 
приложении  в  газете  «Тотемские  вести»  и  подлежит  размещению  на 
официальном сайте Тотемского муниципального округа.

Председатель Муниципального Собрания
Тотемского муниципального округа                                              О.Г. Белозерова



Глава Тотемского муниципального округа                                    С.Л. Селянин


